

Årsberetning for Kif's o-gruppe 1964.

Årets sesong for o-gruppa har vært framgangsrik. Det har vært stor aktivitet, og resultatene har såvel sportslig som økonomisk vært oppløftene. Gruppas største arbeidsfelt foruten økonomien er kartarbeidet. Til vårt 2 dagers løp ble det tegnet nytt kart som av mange ble betegnet som det beste som er utarbeidet. Videre har gruppa tatt på seg å tegne kart for Nordisk mesterskap 1965. Eiker o-lag er arrangør og skal kjøpe kart av oss. Dette er en stor oppgave, og alle de aktive har tatt del i synfaringen. Til dette arbeidet fikk vi kr. 1.500.- i tippepenger mot at Kongsberg kommune ytet minst det samme beløp. Kommunen viste stor velvilje, og vi fikk etter søknad kr. 2.500.- til våre kartarbeider og derved ser vi lyst på den side av saken.

Et annet felt vi må passe på er rekrutteringen. De to siste år har det vært dårlig tilslutning og det gjelder både for gutter og jenter, mens vi har en juniorgruppe som få klubber i landet kan vise maken til. Det er bare å håpe at de holder fram som begynt. At oppslutningen av de yngste er dårlig er nok vår egen skyld, vesentlig på grunn av manglende tid. Når hele styret består av aktive som skal passe sin egen trening, drive med kartarbeider, ta seg av arrangement, samle penger foruten selve styrejobben, er det ikke godt å få alt til. På siste nominasjonsmøte ble det foretatt en mer nyansert oppdeling av jobbene og det har avgjort vært en fordel.

Styret har vært:

Formann	:	Halvor Løken
Nestformann og sekretær:	:	Finn Åge Hansen
Oppmann og kasserer	:	Finn Bråten
Styremedlem	:	Jørgen Løken
" "	:	Knut Søia

Dessuten har Svein Sjønnesen vært oppmann for treningsløpene. Olaf Mobråten materiellforvalter, Jørgen Løken arrangementsleder og Fritz Andreassen primus motor i papir- og filleinnsamling.

Instruksjon og trening:

Under ledelse av Jens Storfossen og Olaf Mobråten ble det i april - mai avviklet et instruksjonskurs i kart og kompass. Kurset omfattet teori innendørs og praksis ute i terrenget. Tilslutningen var liten og gav få nye o-løpere.

Også i år stilte Kongsberg Våpenfabrikk seg velvillig og vi benyttet bedriftens garderobe og dusjanlegg som utgangspunkt for trening. Mange benyttet denne muligheten.

Det er i år arrangert 17 treningsløp med gjennomsnittlig ca. 30 - 35 deltagere. Årets klubbmesterskap ble arrangert på en ny måte, idet 4 på forhånd fastsatte løp talte, og hver enkelt 3 beste løp utregnet etter en tids skala avgjorde resultatet. Ordningen var interessant og falt i god jord blant løperne. Den gav muligheter for store forandringer ved et godt løp, og spenningen holdt seg helt til slutt.

Representasjon:

I Nedre Buskerud orienteringskrets er Fritz Andreassen nestformann og Jørgen Løken er med i kartrådet.

Gunnar Aasen deltok på jr. landslaget mot Sverige og Finnland i Sverige.

Følgende løpere kvalifiserte seg til deltagelse i Norgesmesterskapene: Svein Sjønnesen, Jørgen Løken, Halvor Løken og Gunnar Aasen. Fritz Andreassen var reserve, men på grunn av forfall fikk han stille opp.

Gunnar Aasen ble uttatt til Vangenleiren, Norges orienteringsforbundsleir for morgendagens menn.

Resultater:

De helt store resultatene har nok manglet i år, men i bredden er det stor framgang. Gruppen har nå en fin gjeng som tar godt for seg i alle klasser. Våre løpere har deltatt i 32 løp med 199 starter, og har tatt omlag 104 premier, derav 13 førstepremier, samt 8 lagpremier. Ved NM budstikke fikk vårt førstelag bestående av Halvor Løken, Gunnar Aasen, Svein Sjønnesen 7. premie. I KM budstikke fikk de samme sølvmedalje. I NM senior individuelt fikk Halvor Løken 24., Svein Sjønnesen 28. og Jørgen Løken 34. plass. I KM nattløp fikk Halvor Løken bronse.

Av resultatene forøvrig vil vi nevne Gunnar Aasens sterke innsats med fine plasseringer i større løp, bl.a. førsteplasser i Fjelldiltan, Notodden, Eiker, Hellas og KM budstikke. På Forbundets treningsleir på Vangen gjorde han det imponerende godt og var klart bestemann der. Finn Åge Hansen vant kl. M II i Østlandsmesterskapet. Ulf Rogstad i klasse yngre jr. har vunnet sin klasse i flere løp. I Ørnstafetten ble jr. laget Bjørgulf Haukelid og Ulf Rogstad og Øyvind Eek-Jensen nr. 9 mens seniorlaget Halvor Løken, Fritz Andreassen, Svein Sjønnesen, Gunnar Aasen, Finn Åge Hansen og Jørgen Løken ble nr. 10. Ved Hadelands o-løp tok vi lagpokalen ved 1 mann i hver løype.

Årets Kongsbergmestere ble:

Klasse Damer:	Edny Kjennerud
" Old boys:	Olaf Mobråten
" 18-35 år:	Svein Sjønnesen
" 16-17 år:	Ulf Rogstad
" 14-15 år:	Lars H. Brunborg
" under 14 år:	Per S. Omholt

Vandreskjoldet for klubbmesterskapet ble i år vunnet av Ottar Bjørtuft i gutteklassen og Halvor Løken i senior.

Arrangement:

Vi arrangerte i år foruten Kongsbergmesterskapet også et 2-dagers nordisk orienteringsløp. P.g. av kollisjoner med andre løp fikk vi liten deltagelse, og det ble lite igjen økonomisk for strevet. Orienteringsgruppen legger i år frem forslag for kretsting og Forbund med tanke på en bedre koordinering av terminlista.

Økonomi:

Gruppas økonomi er tross økende utgifter god, takket være stor innsats med papirinnsamling. Det er en liten nedgang i kassabeholdningen fra i fjor, men med tippemidler og kommunalt bidrag til våre kartarbeider står gruppa ganske godt rustet. Til premier har vi fått bidrag fra bankene og Kbg. Handelsstand.

Møter:

Det er i år avholdt 10 styremøter, 1 nominasjonsmøte, 2 klubbkvelder samt en gruppefest.

Kongsberg, 15. november 1964.

Halvor Løken
formann

Regnskapsoversikt for 1963-64 for K.I.F.'s 0-gruppe.

Inntekter:

Kassabeholdning pr. 8/11-63	kr. 2.284.00	
Papirinnsamling	" 4.724.34	
Arrangement	" 189.63	
Renter 1963	" 34.61	
Karter	" 8.00	
Karttilskudd fra Kongsberg komm.	" 2.500.00	
Karttilskudd fra NOF (tippemidler)"	1.500.00	
Andre inntekter	" <u>100.00</u>	kr. 11.340.58

Utgifter:

Møter og instruksjon	kr. 155.00	
Reiseutgifter	" 3.001.05	
Treningsløp	" 146.75	
Porto, telefon, annonser	" 614.74	
Kontingenter	" 760.40	
Karter, flyfoto, kontorarbeide	" 359.25	
Kjøpt sekunda-verktøy som reserve til premier	" 250.00	
Div. utgifter	" <u>90.00</u>	" <u>5.377.19</u>
Kassabeholdning pr. 5/11-64		<u>kr. 5.963.39</u>

Årets resultat:

Kassabeholdning 5/11-64		kr. 5.963.39
" " 8/11-63		" <u>2.284.00</u>
Framgang		<u>kr. 3.679.39</u>

N.B. Tilskudd fra Kongsberg kommune og Tippemidlene, tilsammen kr. 4.000.- er penger som skal brukes til spesielle formål.

Gruppen har derfor reelt en tilbakegang på	kr. 4.000.00
- "	<u>3.679.39</u>
	<u>kr. 320.61</u>

Kongsberg 5/11-64.

Finn Vidar Bråten (sign.)